

拠点区分貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の4様式

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	42,032,291	0	42,032,291	流動負債	29,076,051	0	29,076,051
現金	33,587	0	33,587	事業未払金	9,025,840	0	9,025,840
預金	13,682,056	0	13,682,056	その他の未払金	2,093,211	0	2,093,211
事業未収金	27,108,404	0	27,108,404	1年以内返済予定設備資金借入金	13,600,000	0	13,600,000
未収金	660,344	0	660,344	賞与引当金	4,357,000	0	4,357,000
前払金	547,900	0	547,900	固定負債	312,457,400	0	312,457,400
固定資産	456,883,248	0	456,883,248	設備資金借入金	311,360,000	0	311,360,000
基本財産	440,974,575	0	440,974,575	退職給付引当金	1,097,400	0	1,097,400
建物	440,974,575	0	440,974,575	負債の部合計	341,533,451	0	341,533,451
その他の固定資産	15,908,673	0	15,908,673				
車輦運搬具	1,630,001	0	1,630,001	純 資 産 の 部			
器具及び備品	12,079,696	0	12,079,696	基本金	149,200,000	0	149,200,000
ソフトウェア	1,101,576	0	1,101,576	基本金	149,200,000	0	149,200,000
退職給付引当資産	1,097,400	0	1,097,400	国庫補助金等特別積立金	132,358,675	0	132,358,675
				国庫補助金等特別積立金	132,358,675	0	132,358,675
				次期繰越活動増減差額	-124,176,587	0	-124,176,587
				次期繰越活動増減差額	-124,176,587	0	-124,176,587
				(うち当期活動増減差額)	-2,264,098	0	-2,264,098
				純資産の部合計	157,382,088	0	157,382,088
資産の部合計	498,915,539	0	498,915,539	負債及び純資産の部合計	498,915,539	0	498,915,539